
ZARZĄDZENIE NR 80/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 
379), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 
379) oraz § 16 uchwały Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9:

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 13 100,00 zł, plan po 
zmianach 694 900,00 zł,

b) pkt 4 rezerwę celową w zakresie planów zagospodarowania 
przestrzennego zmniejsza się o kwotę 9 000,00 zł, plan po zmianach 
81 000,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

Id: 6BBE3F4D-5A6B-410B-8716-8463311A16C3. Przyjęty Strona 1



4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A – Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 13 100,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na utrzymanie 
i zarządzanie obiektami sportowymi (13 000,00 zł) oraz na zapłatę odsetek 
(100,00 zł).

2. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie planów 
zagospodarowania przestrzennego w kwocie 9 000,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na sporządzenie nowych planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6BBE3F4D-5A6B-410B-8716-8463311A16C3. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 80/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2014 r.

Pomoc społeczna852 110 076,0012 099 849,00 12 209 925,00

Wspieranie rodziny85206 104 061,000,00 104 061,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 104 061,000,00 104 061,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 -565,009 031 499,00 9 030 934,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -565,008 927 454,00 8 926 889,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji

spolecznej

85213 565,0061 516,00 62 081,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 565,0022 935,00 23 500,00

Pozostała działalność85295 6 015,00579 431,00 585 446,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 6 015,00245 831,00 251 846,00

RAZEM DOCHODY 110 076,00114 377 131,73 114 487 207,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6BBE3F4D-5A6B-410B-8716-8463311A16C3. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 80/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2014 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 330 860,00 4 330 860,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 870 860,00 3 870 860,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 000,002 000,00 6 000,00

Zakup energii4260 2 500,00107 400,00 109 900,00

Zakup usług pozostałych4300 -4 000,002 674 412,00 2 670 412,00

Różne opłaty i składki4430 -2 500,0010 000,00 7 500,00

Działalność usługowa710 9 000,00294 960,00 303 960,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 9 000,00174 360,00 183 360,00

Zakup usług pozostałych4300 9 000,00165 000,00 174 000,00

Administracja publiczna750 100,009 114 392,00 9 114 492,00

Pozostała działalność75095 100,001 004 951,00 1 005 051,00

Pozostałe odsetki4580 100,000,00 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 381 578,00 1 381 578,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00998 370,00 998 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -700,0044 191,00 43 491,00

Zakup usług zdrowotnych4280 200,001 010,00 1 210,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
4360 -210,001 700,00 1 490,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 -100,00100,00 0,00

Różne opłaty i składki4430 110,00100,00 210,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -500,002 200,00 1 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 1 200,004 040,00 5 240,00

Różne rozliczenia758 -22 100,001 148 500,00 1 126 400,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -22 100,001 087 500,00 1 065 400,00

Rezerwy4810 -22 100,001 087 500,00 1 065 400,00

Oświata i wychowanie801 0,0046 456 597,00 46 456 597,00

Szkoły podstawowe80101 0,0019 931 100,00 19 931 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 6 229,00372 371,00 378 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -6 322,0011 504 651,00 11 498 329,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -1 719,00925 777,00 924 058,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 812,000,00 1 812,00

Przedszkola80104 0,0012 833 783,00 12 833 783,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -1 300,00328 329,00 327 029,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -2 000,0020 000,00 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 000,0042 500,00 49 500,00

Zakup środków żywności4220 -5 400,00531 111,00 525 711,00

Id: 6BBE3F4D-5A6B-410B-8716-8463311A16C3. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług remontowych4270 1 700,0044 700,00 46 400,00

Pomoc społeczna852 110 076,0017 503 873,00 17 613 949,00

Wspieranie rodziny85206 104 061,00151 274,00 255 335,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 99 294,00127 264,00 226 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 767,0022 220,00 26 987,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 -565,008 927 454,00 8 926 889,00

Świadczenia społeczne3110 -565,008 472 454,00 8 471 889,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji

spolecznej

85213 565,0061 516,00 62 081,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 565,0061 516,00 62 081,00

Pozostała działalność85295 6 015,001 005 131,00 1 011 146,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 026,000,00 5 026,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 124,000,00 124,00

Składki na Fundusz Pracy4120 865,000,00 865,00

Kultura fizyczna926 13 000,002 058 174,00 2 071 174,00

Pozostała działalność92695 13 000,001 964 428,00 1 977 428,00

Zakup usług pozostałych4300 13 000,001 013 444,00 1 026 444,00

RAZEM WYDATKI 110 076,00115 997 510,73 116 107 586,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6BBE3F4D-5A6B-410B-8716-8463311A16C3. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 80/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2014 r.

Pomoc społeczna852 6 015,0010 401 739,00 10 407 754,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 -565,008 927 454,00 8 926 889,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -565,008 927 454,00 8 926 889,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji

spolecznej

85213 565,0022 935,00 23 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 565,0022 935,00 23 500,00

Pozostała działalność85295 6 015,00245 831,00 251 846,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 6 015,00245 831,00 251 846,00

RAZEM DOCHODY 6 015,0011 267 909,73 11 273 924,73

Id: 6BBE3F4D-5A6B-410B-8716-8463311A16C3. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 6 015,0010 401 739,00 10 407 754,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 -565,008 927 454,00 8 926 889,00

Świadczenia społeczne3110 -565,008 472 454,00 8 471 889,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji

spolecznej

85213 565,0022 935,00 23 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 565,0022 935,00 23 500,00

Pozostała działalność85295 6 015,00245 831,00 251 846,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 026,000,00 5 026,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 124,000,00 124,00

Składki na Fundusz Pracy4120 865,000,00 865,00

RAZEM WYDATKI 6 015,0011 267 909,73 11 273 924,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6BBE3F4D-5A6B-410B-8716-8463311A16C3. Przyjęty Strona 7




